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Månedsbrev januar 2012. 
Godt nytår. 
Alle klubberne og deres medlemmer ønskes godt nytår.  
Den 12. april 2012 fylder Fyns Tennis Union 70 år det er ikke en dag der fejres, men det viser at 
unionen er still going strong og at Fyns Tennis Union har sin berettigelse i det lokale område. 
 
Fynsmesterskaber junior inde 2012.  
2012 kunne næppe starte på en bedre måde en dette års FM for junior. 79 juniorspillere fordelt på 
klubber fra hele Fyn deltog. Der blev spillet 102 kampe på tre dage. Der blev spillet i Svendborg 
Tennishal, Tennis Club Odense i Højme og i Fruens Bøge Tennishal. En stor tak til de tre klubber for 
at de stillede hallerne til rådighed for FM. Fredag blev der spillet fra om eftermiddagen og til sent 
aften. Lørdag var der kampe fra 9.00 til 22.00 i Højme og i Fruens Bøge. Alle finalerne blev spillet 
søndag i Fruens Bøge igen fra kl. 9.00 og til sent aften. 
Niveauet var højere end det foregående FM. Der var mange tætte kampe, derfor trak det lidt ud 
de enkelte dage.  
Der skal også lyde en stor tak til børn og forældre der tog kulden i Svendborg og Højme med godt 
humør. 
FTU’s bestyrelse og alle klubberne glæder sig til når Fynsmesterskaberne endelig kan afvikles i den 
nye tennishal ved Marienlyst – Centeret. 
 
Fynsmesterskaberne senior og veteraner inde 2012. 
I den kommende weekend spilles FM for senior og veteraner i Svendborg Tennishal. Det er første 
gang der arrangeres FM INDE for veteraner. På grund af kapaciteten spilles der ikke doubler i 
veteranrækkerne. Hvis det viser sig at der er en rimelig tilslutning til veteran FM 2012 vil dette 
blive gentaget i 2013. 
Som nævnt i omtalen af FM for junior så er det køligt i Svendborg Tennishal, ikke for dem der 
spiller, men for dem der vil se på, derfor skal det anbefales at man tager varmt tøj med. 
Svendborg Tennishal er den flotteste tennishal på Fyn med tre nye baner. 
 
FTU Minitennis Tour 2011 – 2012.  
Januar startede med TPI’s Nytårs Minitennis Cup. I forhold til de andre miniturneringer var der 
ikke så mange deltagere, 37 mod over 50 ved de andre turneringer. Dette kan skyldes at FM lå i 
samme weekend. Kerteminde Tennisklub har aflyst deres turnering den 29. januar. Er der andre 
klubber der vil lave en turnering den dag er man meget velkommen. I forhold til den oprindelige 
Minitennis Tour kalender har TCO arrangeret en turnering den 22. januar i Skt. Knuds Gymnasium. 
Gå på TCO’s hjemmeside eller www.ftutennis.dk og se mere. 
 
 

http://www.ftutennis.dk/�
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Træneruddannelse. 
Vi skal her i starten af det nye år erindre om Dansk Tennis Forbunds træner udannelser. Det er 
vigtigt at få uddannet trænere i alle klubberne. Jo flere fra de fynske klubber der tilmelder sig de 
enkelte træner kurser jo større er sandsynligheden for at kurserne kan blive afholdt på Fyn. Gå ind 
på www.tennis.dk og se hvornår kurserne er. Se også andre kurser som f. eks lederkurserne. 
 
DTF Nationalt Tennisseminar den 21. januar i Nyborg. 
Tilmelding er slut, men er der en enkelt eller to der meget gerne vil med kan det lige nås. Kontakt 
DTF på http://www.tennis.dk/tilmelding.html 
 
FTU generalforsamling 2012.  
Sæt kryds i kalenderen ved den 28. februar kl.19.00, der afholdes generalforsamlingen i OB – 
fodbolds klubhus, Sdr. Boulevard 172, 500 Odense C. Invitation kommer ca. 1. februar. 
 
Bestyrelsen 
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